решенное использование – для ведения подсобного хозяйства.

Начальная цена продажи объектов недвижимого имущества 
на аукционе составляет 3 297 460 (три миллиона двести девя-
носто семь тысяч четыреста шестьдесят) рублей с учетом НДС, 
в том числе стоимость земельного участка – 1 770 400 (один 
миллион семьсот семьдесят тысяч четыреста) рублей (НДС не 
облагается). Величина повышения начальной цены продажи 
объектов недвижимого имущества на аукционе (шаг аукцио-
на) составляет 100 000 (сто тысяч) рублей.

Для принятия участия в аукционе претенденту необходимо 
лично внести (перечислить) задаток в порядке и на условиях